
Siegerliste
5. Horst Stephan Pokal

11.10.2014 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungA - Klasse

SEN
W3

SVG Ndr-Liebersbach
Laura Schmitt,  Christina Schmitt,  Anna Schmidt

157,0 9,270 5,6 6,0 5,8 5,900 7,6 7,5 7,5 7,55022,720

. Platz

Punkte Val. 6,2 8,6 22,720

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

PW

SVG Ndr-Liebersbach
Sandra Crisafulli,  ,

99,0 9,680 8,2 7,8 8,3 8,050 8,3 7,9 8,0 8,15025,580

. Platz

Punkte Val. 7,9 8,9 25,580

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

1

Balance Dynamik Kombi

MX

KSV Baunatal
Marcel Becker,  Paula Saure,

82,0 7,800 5,9 5,6 5,5 5,550 6,4 6,8 6,8 6,80018,950

. Platz

Punkte Val. 5,2 7,2 18,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

SCH
W3

FTG Pfungstadt
Isabel Specht,  Vanessa Rapp,  Alida Katharina Dunkel

0,8 10,000 7,7 8,1 7,5 7,850 8,4 7,4 7,7 7,75025,600

. Platz

Punkte Val. 8,0 7,8 25,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SKG Erbstetten
Patricia Reinhardt,  Nathalie Häusler,  Lisa Müller

0,7 10,000 7,2 7,4 6,6 7,300 8,3 7,0 6,6 7,15024,450

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,3 24,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SC Hoyerswerda
Lisa Kotal,  Antonia Boderke,  Magdalena Weinhold

0,5 10,000 7,0 7,2 7,0 7,000 6,5 6,8 7,0 6,65022,450

. Platz

Punkte Val. 6,9 6,2 22,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200

3

Balance Dynamik Kombi

TV Pohl-Göns
Lara Koglin,  Helena Lutz,  Laura Scheibel

0,3 9,600 6,2 5,9 6,3 6,050 5,6 6,5 5,9 5,75021,100

. Platz

Punkte Val. 5,7 4,8 21,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Lisa Marie Kern,  Emily Müller,  Lucia Klepel

0,3 9,600 6,8 6,8 6,8 6,800 6,1 6,6 5,7 5,90016,600

. Platz

Punkte Val. 5,3 4,2 16,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

5,700

5

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

SC Hoyerswerda
Gina Lee Nickler,  Pia Schütze,

0,5 10,000 8,6 9,1 8,1 8,750 8,1 7,5 7,8 7,70026,450

. Platz

Punkte Val. 8,9 7,6 26,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Franziska Börner,  Annika Meißner,

0,6 10,000 8,0 8,1 7,7 7,850 8,2 7,2 7,7 7,65025,500

. Platz

Punkte Val. 7,4 7,6 25,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SC Hoyerswerda
Lena Bednarz,  Lotte Tröster,

0,5 10,000 8,0 8,1 7,7 7,850 7,3 7,0 7,5 7,30025,150

. Platz

Punkte Val. 7,3 7,3 25,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Emely Pusch,  Selima Wardin,

0,5 10,000 8,4 8,5 7,6 8,300 6,8 7,1 7,0 6,90024,900

. Platz

Punkte Val. 8,2 6,5 24,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Nicole Boxler,  Sophie Kirschner,

0,7 10,000 8,2 7,3 7,0 7,450 7,3 7,3 7,6 7,45024,900

. Platz

Punkte Val. 7,6 7,7 24,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000Balance Dynamik Kombi

KSV Baunatal
Jessica Klut,  Mara Lippert,

0,5 10,000 7,8 7,6 7,4 7,500 7,9 7,2 7,0 7,10024,600

. Platz

Punkte Val. 6,7 6,5 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

6

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Maria Göthel,  Lilliana Fechner,

0,5 10,000 7,8 8,3 7,3 7,700 7,7 7,4 7,2 7,40024,500

. Platz

Punkte Val. 7,6 7,4 24,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

7

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Anna Yakusheva,  Alexandra Vugman,

0,4 9,800 7,5 7,7 7,6 7,650 7,3 6,9 7,8 7,15024,200

. Platz

Punkte Val. 7,8 7,0 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,400

8

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

TV Saarlouis- Roden
Laureen Irsch,  Loana Thull,

0,5 10,000 7,0 7,8 7,0 7,000 8,6 7,3 7,0 7,15023,850

. Platz

Punkte Val. 7,0 6,2 23,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

9

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Nicole Martynov,  Sina Ferner,

0,4 9,800 7,7 7,3 7,0 7,150 7,9 7,2 7,1 7,15023,800

. Platz

Punkte Val. 6,6 6,9 23,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

10

Balance Dynamik Kombi

DJK Kersbach/SV Eggo
Sarah Müller,  Lena Reck,

0,5 10,000 7,0 7,7 7,0 7,000 6,2 6,7 6,4 6,55023,250

. Platz

Punkte Val. 6,8 6,7 23,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

11

Balance Dynamik Kombi

TV Pohl-Göns
Lara Koglin,  Laura Scheibel,

0,7 10,000 6,8 7,6 6,7 6,750 6,5 6,5 6,5 6,50022,950

. Platz

Punkte Val. 6,7 5,6 22,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

12

Balance Dynamik Kombi

VFL Sindelfingen
Lena Zuber,  Freya Wenzelburger,

0,4 9,800 4,6 5,1 4,3 4,450 5,4 6,6 5,6 5,50019,750

. Platz

Punkte Val. 3,4 4,5 19,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

13

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

TSV Friedberg
Lucia Gaag,  ,

52,0 8,000 8,4 8,6 7,1 8,300 7,9 7,7 7,9 7,90024,200

. Platz

Punkte Val. 8,2 8,3 24,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Franziska Börner,  ,

54,0 8,000 8,0 8,6 7,2 8,150 7,5 7,8 7,8 7,80023,950

. Platz

Punkte Val. 8,3 8,0 23,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Emelie Brauchle,  ,

47,0 7,700 8,0 7,7 6,8 7,850 7,6 7,2 7,5 7,55022,700

. Platz

Punkte Val. 8,1 7,8 22,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,400

3

Balance Dynamik Kombi

FTG Pfungstadt
Paula Wischnewski,  ,

51,0 8,000 7,7 7,6 7,3 7,450 8,9 7,0 7,4 7,55022,400

. Platz

Punkte Val. 7,0 7,7 22,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

4

Balance Dynamik Kombi

TG 1848 Berlin
Aline Hafermaas,  ,

56,0 8,000 7,6 7,8 6,9 7,550 8,3 6,7 7,4 7,55021,900

. Platz

Punkte Val. 7,5 7,7 21,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,200

5

Balance Dynamik Kombi

SKG Erbstetten
Annica Braun,  ,

56,0 8,000 7,2 7,5 7,2 7,200 8,1 6,0 7,4 7,40021,700

. Platz

Punkte Val. 6,9 7,4 21,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

6

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Lena Sandmeir,  ,

40,0 7,000 6,9 7,4 6,0 6,750 6,1 6,6 7,0 6,75020,500

. Platz

Punkte Val. 6,6 6,9 20,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

7

Balance Dynamik Kombi

TV Pohl-Göns
Helena Lutz,  ,

50,0 8,000 6,3 5,7 4,8 5,550 6,1 5,8 6,6 6,25019,200

. Platz

Punkte Val. 5,4 6,4 19,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600

8

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

AC Taucha
Emely Pusch,  ,

50,0 8,000 7,0 6,8 6,6 6,700 6,7 6,8 7,0 6,90018,800

. Platz

Punkte Val. 6,3 7,3 18,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,800

9

Balance Dynamik Kombi

TSV Friedberg
Brygida Dec,  ,

41,0 7,100 6,9 6,2 5,3 6,050 7,4 6,3 6,9 6,75018,400

. Platz

Punkte Val. 5,9 6,6 18,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,500

10

Balance Dynamik Kombi

TG 1848 Berlin
Rosalie Arenz,  ,

60,0 8,000 4,3 5,0 3,1 4,350 6,4 6,5 6,5 6,45017,900

. Platz

Punkte Val. 4,4 4,4 17,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

11

Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUN1
W3

SC Hoyerswerda
Lena Waschulewski,  Xenia Bartel,  Lisa Müller

109,0 10,000 7,7 8,3 7,5 7,850 7,7 8,5 8,7 8,60026,450

. Platz

Punkte Val. 8,0 9,0 26,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

KSV Baunatal
Lotta Brendel,  Andrea Heidt,  Jennifer Friedrich

83,0 9,550 7,2 7,8 7,9 7,800 7,0 7,8 7,8 7,80025,150

. Platz

Punkte Val. 7,8 8,1 25,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Madita Schmitt,  Jana Gall,  Katharina Gall

54,0 8,400 6,5 7,1 6,5 6,650 7,7 7,5 7,9 7,70022,450

. Platz

Punkte Val. 6,8 7,7 22,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

3

Balance Dynamik Kombi

W2

SVH Kassel
Jana Mendel,  Xenia Denise Mehlhaff,

101,0 10,000 8,2 8,5 8,6 8,550 9,0 8,6 8,9 8,95027,500

. Platz

Punkte Val. 8,6 9,4 27,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

PW

DJK Kersbach/SV Eggo
Gloria Leuchner,  ,

92,0 9,800 6,0 6,0 7,1 6,000 7,2 7,7 7,5 7,35022,050

. Platz

Punkte Val. 5,6 6,5 22,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,100Balance Dynamik Kombi
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Kombi-ÜbungA - Klasse

JUG
W3

TSV Friedberg
Sina Lippert,  Jacqueline Kreutzpointner,  Alexandra Hesse

94,0 10,000 8,0 7,9 7,5 7,800 8,7 7,2 7,6 7,75025,550

. Platz

Punkte Val. 7,7 7,9 25,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

1

Balance Dynamik Kombi

SC Hoyerswerda
Nancy Deger,  Lina Ebert,  Nadine Koch

80,0 10,000 7,3 7,1 7,2 7,250 9,0 8,3 8,0 8,15025,400

. Platz

Punkte Val. 8,1 8,0 25,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

2

Balance Dynamik Kombi

SVH Kassel
Nicola Schuhmacher,  Katharina Dörrbecker,  Lisa Konrad

87,0 10,000 7,3 7,3 7,0 7,150 8,4 7,9 7,6 7,75024,900

. Platz

Punkte Val. 6,6 7,6 24,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

3

Balance Dynamik Kombi

SC Hoyerswerda
Lisa Marie Drost,  Emely Schieber,  Kim Nele Fuhrmann

62,0 9,550 6,5 6,4 6,2 6,300 7,3 7,0 7,7 7,15022,700

. Platz

Punkte Val. 5,6 7,0 22,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,300

4

Balance Dynamik Kombi

TG 1848 Berlin
Leonie Kaiser,  Aline Hafermaas,  Phoebe Raabe

59,0 9,400 5,0 6,7 5,4 5,400 5,8 6,6 4,6 5,90020,700

. Platz

Punkte Val. 5,4 6,0 20,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000

5

Balance Dynamik Kombi

SVG Ndr-Liebersbach
Charleen Nikoles,  Lea Poos,  Hannah Victor

66,0 9,650 6,8 7,0 6,5 6,650 9,0 6,8 7,0 6,90020,100

. Platz

Punkte Val. 5,4 6,3 20,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

3,100

6

Balance Dynamik Kombi

AC Taucha
Luca Sophia Tischer,  Laura Nietzschmann,  Liliana Feschner

68,0 9,700 6,3 6,0 6,4 6,150 7,8 6,7 7,1 6,95019,900

. Platz

Punkte Val. 5,0 6,8 19,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,900

7

Balance Dynamik Kombi

Sonntag, 12. Oktober 2014 SEITE 8 VON 9Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungA - Klasse

W2

AC Taucha
Lea Charlotte Schulz,  Vivien Kuhndt,

73,0 9,800 6,2 5,7 5,6 5,650 7,0 6,2 6,8 6,90022,250

. Platz

Punkte Val. 4,8 7,2 22,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,100Balance Dynamik Kombi

TV Dettingen 01
Ulla Hache,  Lara-Marie Amberg,

68,0 9,700 5,7 6,9 5,4 5,550 7,5 6,6 7,0 7,15021,800

. Platz

Punkte Val. 5,0 7,3 21,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,600Balance Dynamik Kombi

KSV Baunatal
Christine Stapel,  Isabella Bytomski,

72,0 9,800 4,2 6,1 4,2 4,300 6,7 5,6 7,0 6,55020,650

. Platz

Punkte Val. 4,4 6,4 20,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,000Balance Dynamik Kombi

PW

TG 1848 Berlin
Leonie Kaiser,  ,

78,0 9,950 7,2 7,0 6,7 7,050 6,9 7,7 6,2 6,75022,850

. Platz

Punkte Val. 7,1 6,6 22,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,900

1

Balance Dynamik Kombi
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Siegerliste
5. Horst Stephan Pokal

11.10.2014 SVG Ndr - Liebersbach

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

SVG Ndr-Liebersbach
Nele Schmitt,  Alina Schäfer,  Josephine Beaupré

57 9,300 8,2 8,1 8,2 8,150 7,7 8,2 7,4 7,85025,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 8,0 25,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

AC Taucha
Patricia Klimpel,  Paula Kunze,  Alungua Enkhsuren

69 9,700 7,2 7,7 7,4 7,550 7,2 6,7 7,5 7,35024,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,9 7,9 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVG Ndr-Liebersbach
Sarah Weizer,  Emily Beauprè,  Lara Neher

63 9,550 7,4 7,8 7,3 7,350 6,9 7,0 7,3 7,15024,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 7,6 24,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

OSC Damme
Lidia Miller,  Carina Dmitrak,  Maureen Hörnschemeyer

60 9,500 7,8 6,9 7,7 7,550 7,0 6,7 7,2 6,85023,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,4 6,0 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

AC Taucha
Klara Winkler,  Alexa Melinkow,  Celine Dennerlein

67 9,650 7,0 8,0 7,2 7,100 7,3 6,8 7,0 7,15023,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,9 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

5

OSC Damme
Friederike Plohr,  Nora Deters,  Alina Getz

49 8,900 7,4 6,9 7,2 7,050 7,1 7,3 6,8 6,95022,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 6,7 22,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

FTG Pfungstadt
Fiona Reul,  Marlene Schroth,  Isha Roberts

47 8,700 7,2 7,9 7,4 7,300 7,1 7,0 6,8 6,90022,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,5 22,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00
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Kombi-ÜbungN - Klasse

AC Taucha
Natalie Lindner,  Selina Beller,  Vivian Giehler

61 9,500 6,9 6,7 6,6 6,650 6,6 7,2 7,0 7,00022,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 7,0 22,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

8

SVH Kassel
Mia Katarina Zeidler,  Ariana Grünwald,  Lucia Catalina Guthardt

60 9,500 6,1 7,0 7,0 6,900 6,7 7,0 6,6 6,65022,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,4 22,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

9

SVG Ndr-Liebersbach
Seraphina Maul,  Melanie Beaupré,  Luisa Oppelt

51 9,000 7,0 7,7 6,7 6,850 7,2 6,8 6,5 6,80022,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,0 6,8 22,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

10

FTG Pfungstadt
Luise Herrmann,  Aleksandra Nickel,  Elena Spickermann

33 7,300 6,7 7,2 7,0 6,950 6,4 6,7 6,4 6,55020,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,9 7,0 20,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

11

SKG Erbstetten
Lene Holdefer,  Kira Winte,  Lenia Hofmann

45 8,500 6,3 7,2 6,6 6,450 6,6 6,5 6,8 6,70020,650

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,2 7,4 20,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,00

12

AC Taucha
Alisa Rothe,  Lilly Weiske,  Viona Giehler

44 8,400 5,9 6,0 6,8 5,950 6,2 6,6 6,4 6,45020,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,9 6,5 20,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

13

TV Bad Sobernheim
Jana Wunder,  Hannah Helene Hill,  Melissa Fribus

60 9,500 4,8 5,3 5,0 4,900 5,7 6,2 5,4 5,55018,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 4,7 4,9 18,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,50

14
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Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

SVH Kassel
Ines Hallouz,  Alba Gutierres,

72 9,800 8,3 8,0 8,0 8,100 7,8 7,8 7,0 7,65025,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 7,5 25,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

OSC Damme
Sandra Lübbehusen,  Amelie Schubert,

67 9,650 8,4 8,1 7,9 8,250 7,6 8,0 7,0 7,45025,350

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 7,3 25,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVH Kassel
Maya Lange,  Sonia Giglberger,

82 10,000 7,9 7,8 7,5 7,650 6,8 6,8 6,8 6,80024,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 6,8 24,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TV Dettingen 01
Vanessa Calleja Ortega,  Lena Buhler,

54 9,200 8,1 7,8 7,7 7,950 7,4 7,4 8,1 7,40024,250

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 6,8 24,250

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

4

SVG Ndr-Liebersbach
Eva Trillig,  Fabienne Lay,

69 9,700 7,9 7,2 7,5 7,350 6,9 7,2 6,8 7,05024,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 7,6 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

SVG Ndr-Liebersbach
Lisa Weis,  Aliya Döhrer,

66 9,650 7,3 7,2 7,0 7,250 7,2 7,6 7,0 7,10024,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,8 6,9 24,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

SVG Ndr-Liebersbach
Helena Haiber,  Liz Eschelbach,

73 9,800 6,2 6,9 7,2 7,050 6,8 7,1 6,7 6,95023,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,9 7,2 23,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7

SVG Ndr-Liebersbach
Sophie Patzelt,  Emely Neher,

65 9,600 7,3 7,0 7,0 7,050 7,1 7,2 7,0 7,15023,800

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 7,4 23,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00
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Kombi-ÜbungN - Klasse

AC Taucha
Viktoria Tamme,  Alungua Enkhsuren,

60 9,500 6,5 8,1 7,3 7,450 7,2 7,4 7,7 7,35023,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,6 7,3 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

9

AC Taucha
Selina Beller,  Viona Giehler,

58 9,400 7,5 7,1 6,6 7,150 6,9 6,9 7,2 7,05023,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,2 7,9 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

10

SVH Kassel
Yasmina Guth,  Elisa Callwas,

56 9,300 6,2 7,2 6,9 6,850 6,4 6,8 6,7 6,70022,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,7 22,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

11

SVH Kassel
Anna Liesa Wielsch,  Leonie Freimann,

63 9,550 5,9 6,2 6,7 6,350 6,6 7,0 7,3 6,85022,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 6,7 22,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

12

OSC Damme
Alina Ahrling,  Johanna Lange,

61 9,500 6,3 7,3 6,3 6,400 6,5 6,4 6,6 6,45022,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 5,8 22,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

13

TV Dettingen 01
Michelle Ley,  Eva Marie Reichenbach,

45 8,500 5,0 6,1 6,0 5,850 6,4 6,9 6,1 6,25018,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 5,7 5,9 18,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,20

14

MX

AC Taucha
Nic Marvin Panzer,  Lydia Kuhndt,

67 9,650 6,8 7,7 6,8 6,800 6,8 7,1 7,5 6,95023,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 6,6 23,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

TV Bad Sobernheim
Bora Demirci,  Anita Zweigert,

75 9,850 4,0 4,0 3,8 4,000 6,4 6,5 6,2 6,30018,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 4,0 4,8 18,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,30

2
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Kombi-ÜbungN - Klasse

M2

SVH Kassel
Paul Kruegener,  Robin Ebbrecht,

82 10,000 7,3 7,1 7,4 7,350 6,6 6,9 6,9 6,75024,100

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,5 5,8 24,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1
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